Anwendung
Anwendung
TNC-70413
TNC-70113
TNC-DP STECKER
TNC-A4000
AS-I FLACHKABEL ZUM EINSATZ IN

① bl ⊖
② bn ⊕
Bestellbezeichnung TNC-A4000
Temperaturbereich –40 – 85 °C
Material EPR(Ethylen-Propylen); halogenfrei
Mantelfarbe verkehrsgelb
Schutzart IP 67 in Verbindung mit FK-Unterteil
Aderquerschnitt 2 × 1,5 mm²
Aderfarben braun (AS-i +), blau (AS-i –)
Besonderheiten verpolungssicher durch spezielle Form
Lieferbare Längen 50 oder 100 m
Standardbeschreibung (Eigenschaften)
AS-i Flachkabel zum Einsatz in Durchdringungstechnik für FK-Unterteile und Compactmodule, lieferbar in 50 oder 100 m Kabelrollen.
Betriebsspannung: 26,5 – 31,6 V DC (AS-i)
Elektrische Ausführung: AS-i
Anschluss: 2 × 1,5 mm²
Umgebungstemperatur: –40 – 85 C°
Schutzart: IP 67
Fabrikat: TROX GmbH oder gleichwertig
Typ: TNC-A4000
 Ergänzendes Produkt
TNC-A4000 Flachkabel (100 m)
TNC-70381 Flachkabelverteiler
TNC-70413 Flachkabelabschlüsse, Dichtungshülse (10 Stück)
TNC-70113 Flachkabelabschlüsse, Schrumpfschlauch (10 Stück)
TNC-70067 Flachkabelclipse (100 Stück)
TNC-DP Stecker